
UCHWAŁA NR LIII/356/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic oraz przedłużenia przebiegu ulicy Kopernika w mieście Dukla 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę ulicy położonej w obrębie ewidencyjnym Dukla, na działkach ewidencyjnych nr 6/136, 
6/154, 6/155, 6/156, 6/160, 6/161, 8/9 i 8/10 - ulica Widokowa. 

§ 2. Nadaje nazwę ulicy położonej w obrębie ewidencyjnym Dukla, na działce ewidencyjnej nr 6/129 - ulica 
Słoneczna. 

§ 3. Nadaje nazwę ulicy położonej w obrębie ewidencyjnym Dukla, na działce ewidencyjnej nr 6/112 - ulica 
Spacerowa. 

§ 4. Przedłuża przebieg ulicy Kopernika położonej w obrębie ewidencyjnym Dukla, na działkach 
ewidencyjnych nr 8/16, 6/153 i 6/123. 

§ 5. Położenie ulic wskazanych w  §§ 1-4 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr L/348/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie nadania 
nazw ulic oraz przedłużenia przebiegu ul. Kopernika w mieście Dukla. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FFDB0B-1A6D-416F-838A-49D59B41A339. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FFDB0B-1A6D-416F-838A-49D59B41A339. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny

